様式３

工事費内訳書
　　年　　月　　日

四国中央市長　篠原　実　様
（入札者名）

印

下記のとおり工事費内訳書を提出いたします。

	工　事　名

	直接工事費
＊明細は別紙のとおり
	円

	共通仮設費
	円

	現場管理費
	円

	一般管理費
	円

	工事価格計
	円

※金額は全て税抜きのこと。

（A4ﾀﾃ）

直接工事費の明細

	工種及び種別
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	直接工事費の計
	円

※金額は全て税抜きのこと。